
Strana 1, celkem 2 

Dodatek č. 2 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany:  

Objednatel: 

Obec: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. 
Sídlo: Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem a xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem  
IČO:  281 68 151  DIČ: CZ281 68 151 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 107-7069670207/0100 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý. 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: STASELI s.r.o. 
Sídlo:  Šafaříkova 277, 293 01 Mladá Boleslav  
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, prokurista společnosti 
IČO:  284 50 591   DIČ: CZ284 50 591 
Obchodní rejstřík:: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142421 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu: 608780369/0800 
Telefon: 603 828 941 
Datová schránka:  wu338a7 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: xxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Jaromír Sáchomský, Peter Roman 

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: 

„Revitalizace Městský skatepark Mladá Boleslav na Radouči - II. etapa 2023“, (dále jen „Smlouva“) 

I. 

a. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro 
objednatele stavbu volnočasového areálu, především zpevněných krytých i otevřených ploch pro sport (skatepark, 
workout, parkour, dětské hřiště) a následně k tomu potřebného vybavení (objekt zázemí a areálová komunikace) dle 
předané dokumentace pro provádění stavby k veřejné zakázce. Smluvní cena činila 20 721 842,22 Kč bez DPH. 
b. Smluvní strany do dnešního dne uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1 ze dne 6.6.2023, kterým se snížila cena díla na 
20 461 842,22 Kč bez DPH. 

II. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změnách z celkové ceny díla sjednané (a vysoutěžené v rámci VZ) 
ve smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1, a to takto: 

a. Dle změnového listu č. 1 – podkladní betonová vrstva, bednění základových pasů 
o Změny v návaznosti na hlavní železobetonovou plochu skateparku, kterou není možné provádět bez provedení 

podkladního betonu, do kterého jsou kotveny veškeré zámečnické prvky a slouží jako ochrana výztuže před 
znečištěním a korozí. 



Strana 2, celkem 2 

o Navýšení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 
 

b. Dle změnového listu č. 2 – opěrná stěna, odvodnění, kabel VO 
o Změny v návaznosti na výsledný extrémní výškový rozdíl mezi nejnižší částí skateparku a okolním terénem, kdy 

bylo nutné provézt železobetonovou opěrnou stěnu bránící sesuvu svahu do prostoru hřiště. Z důvodu odvedení 
dešťové vody z povrchu skateparku byla dokumentace doplněna o odvodňovací žlaby. Jako příprava pro další 
etapy (realizace VO) byl osazen do chráničky pod skateparkem kabel pro VO z důvodu rizika pozdější 
neprůchodnosti. Z demontované železobetonové stěny je započítáno šrotovné. 

o Navýšení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 
o Snížení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 

 

c. Dle změnového listu č. 3 – odvodnění, přemístění přípravy VO 
o V nejnižších místech skateparku není možné odvézt dešťovou vodu spádováním do terénu a kvůli zachování 

stávajících křovin nelze terén upravit, a proto byly osazeny odvodňovací žlaby s roštem, obrubníky a kokosová 
síť proti splavování zeminy. 

o Navýšení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 

 

Celkový rozsah změn dle změnových listů č. 1, 2 a 3 činí: 
- Navýšení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 
- Snížení ceny o xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 
Celková absolutní hodnota změn dle dodatku č. 1 činí (součet absolutních hodnot snížení a navýšení) 260.000,00 Kč 
bez DPH, což činí 1,25 % ze sjednané ceny díla. 
Celková absolutní hodnota změn dle dodatku č. 2 činí (součet absolutních hodnot snížení a navýšení) xxxxxxxxxxxxxx 
Kč bez DPH, což činí 5,82 % ze sjednané ceny díla. 
Celková cena díla dle dodatku č. 2 nově činí xxxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH. 
 

III. 
 
Veškerá ujednání smlouvy o dílo, která nebyla změněna, doplněna nebo upravena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v planosti a účinnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

  Změnový list č. 2 

  Změnový list č. 3 

 
Mladá Boleslav, dne 22.1.2024    Mladá Boleslav, dne 22.1.2024 

 

 

 

_____________________________  ________________________________ 

Objednatel     Zhotovitel 

 

 

_____________________________ 

Objednatel 


	Smluvní strany:
	I.

